Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Решение

от 15.10.2012года                                                  № 155

О признании отсутствующим  решение Совета муниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»  от 01. 02. 2008г. № 33

В связи с тем, что принятое якобы решение  № 33 от 01.02.2008 года  Советом МО «Новотузуклейский сельсовет»  предположительно с названием «О порядке назначения и выплаты  пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим и выборным должностным  лицам муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в документах Совета не обнаружено, об этом свидетельствует справка изучения архивных материалов от 12 октября 2012 года, имеющееся в решениях Совета  за 2008 год  Положение «О порядке назначения и выплаты  пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим и выборным должностным  лицам муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» не подписано, без приложений, не скреплено печатью, не обнародовано и включает в себе ряд противоречий, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет решил:
1. Считать решение  № 33 от 01.02.2008 года  отсутствующим.
2. Считать Приложение, принятое якобы решением Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»  № 33 от 01.02.2008 года     «О порядке назначения и выплаты
 пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим и выборным должностным
 лицам муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» не действующим.
3. Данное решение обнародовать, путем размещения на информационном стенде в здании администрации.
4.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                                         Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                                 А.Т.Кулов